
 

 

POSTANOWIENIE NR 669/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakroczym 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 669/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, 

ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Sylwia Afek, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Zakroczym 

2. Urszula Maria Bacławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakroczym 

3. Aldona Banaszek, zgłoszona przez KWW CZŁOWIEK JEST 

NAJWAŻNIEJSZY, zam. Zakroczym 

4. Danuta Eugenia Cendrowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

CIECIERSKIEGO, zam. Zakroczym 

5. Klaudia Lis, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zakroczym 

6. Renata Izabela Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakroczym 

7. Małgorzata Teresa Rocka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakroczym 

8. Kacper Mateusz Rżysko, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Marki 

9. Patrycja Smolińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Modlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Zakroczymiu,  

ul. Jana Chilickiego 2, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Julita Głębocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cegielnia Kosewo 

2. Sylwia Agata Jabłońska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Stanisławowo 

3. Jadwiga Danuta Kołdej, zgłoszona przez KWW ARTURA CIECIERSKIEGO, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

4. Alicja Maria Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakroczym 

5. Barbara Małgorzata Łęcka, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Zakroczym 

6. Aleksandra Ostrołęcka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczypiorno 

7. Olga Pakulska, zgłoszona przez KWW SZACUNEK, WSPÓŁPRACA  

I ZAUFANIE, zam. Zakroczym 

8. Ewa Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakroczym 

9. Klaudia Piskorska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Zakroczym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Wojszczycach, Wojszczyce 6,  

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Klaudia Bańko, zgłoszona przez KWW CZŁOWIEK JEST NAJWAŻNIEJSZY, 

zam. Wólka Smoszewska 

2. Michał Budnicki, zgłoszony przez KWW SZACUNEK, WSPÓŁPRACA  

I ZAUFANIE, zam. Zakroczym 

3. Małgorzata Drzazgowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kosewo 

4. Magdalena Januszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Stanisław Koperski, zgłoszony przez KWW ARTURA CIECIERSKIEGO, 

zam. Śniadowo 

6. Andrzej Rocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakroczym 

7. Sylwia Katarzyna Wojnarowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Janowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Trębkach Nowych,  

Trębki Nowe 100B, 05-170 Trębki Nowe: 

 

1. Jolanta Chmielewska-Jarzyna, zgłoszona przez KWW SZACUNEK, 

WSPÓŁPRACA I ZAUFANIE, zam. Wólka Smoszewska 

2. Teresa Konopska, zgłoszona przez KWW ARTURA CIECIERSKIEGO, 

zam. Trębki Nowe 

3. Jacek Laren, zgłoszony przez KWW CZŁOWIEK JEST NAJWAŻNIEJSZY, 

zam. Zakroczym 

4. Maria Lodzik, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Zakroczym 

5. Klaudia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Mochty-Smok 

6. Ewa Mariola Pisarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakroczym 

7. Izabela Teresa Pruchniewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Dorota Paulina Rejs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakroczym 

9. Natalia Skurczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strubiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Klub Dziecięcy w Wygodzie Smoszewskiej,  

Wygoda Smoszewska 16A, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Borys Jan Błażewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakroczym 

2. Jacek Filepowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakroczym 

3. Aleksandra Klukowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Zakroczym 

4. Marzanna Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wólka Smoszewska 

5. Julia Paulina Kurkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

CIECIERSKIEGO, zam. Strubiny 

6. Patrycja Kurkowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Zakroczym 

7. Małgorzata Makowska, zgłoszona przez KWW SZACUNEK, WSPÓŁPRACA 

I ZAUFANIE, zam. Zakroczym 

 

 


		2024-03-15T14:08:44+0100
	Joanna Monika Oliwa




